Contratação de empresa especializada

visando a realização de show pirotécnico (fogos de
artificio)  durante  o  Réveillon  2024/2025,  com  base
no  Art.  75,  inc.  II  da  Lei  14.133/21

CONTRATADA:  C.C.  GHISELLI  COMERCIO  DE
FOGOS  DE  ARTIFICIOS

VALOR  (R$):  52.000,00  (Cinquenta  e  dois  mil
Reais).

CNPJ N°: 24.889.806/0001-40
DATA DA ASSINATURA: 30/12/2024
VIGENCIA: 90 DIAS

...........................................................................................................

Outros atos

TERMO DE AUTORIZAÇÃO
Considerando  o  valor  estimado  de  R$  52.000,00

(Cinquenta e dois mil Reais), a existência de dotação
orçamentária, bem como parecer do Setor Jurídico e demais
documentos  que  guarnecem  o  presente,  AUTORIZO  a
formalização  de  ajuste  com  a  empresa  C.C.  GHISELLI
COMERCIO DE FOGOS DE ARTIFICIOS ME visando à
Contratação  de  empresa  especializada  visando  a